
               Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 

KONKURS TECHNIKA I MOTORYZACJA TO MOJA PASJA. 

     

   Dnia 12 grudnia 2016r. w Instytucie 

Nauk Technicznych PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ 

SZKOŁY WSCHODNIOEUROPEJSKIE W 

PRZEMYŚLU odbył się konkurs motoryzacyjny 

organizowany przez Dyrektora Instytutu Nauk 

Technicznych PWSW w Przemyślu oraz 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego nr 1 w Przemyślu. Konkurs był 

adresowany dla wszystkich uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z województwa uczących 

się na kierunkach o profilu samochodowym, 

mechatronicznym oraz mechanicznym.  

W tegorocznej edycji konkursu wzięło udział 26 

uczniów ze szkół o kierunku nauczania lub 

specjalności samochodowej – techników, zasadniczych szkół zawodowych.  

Naszą szkołę reprezentowali: Klaudiusz Dzimira, Sławomir Grzybek z klasy 

4TPS oraz Damian Domin, Wojciech Flisak, Szymon Jarema z klasy 3TPS uczniowie 

technikum w zawodzie technik pojazdów samochodowych. Konkurs składał się z 

dwóch etapów: testu teoretycznego: 

z zakresu wiedzy technicznej i motoryzacyjnej oraz zadania praktycznego. Po 

pierwszym etapie zostało wyłonionych 6 finalistów w tym 3 uczniów z ZSzZ w 

Dynowie z najlepszym i wynikami, którzy przeszli do części praktycznej. W części 

praktycznej uczniowie wykonywali zadania praktyczne w pracowni diagnostyki 

samochodowej w zakresie obsługi i diagnostyki pojazdowej z wykorzystaniem sprzętu 

kontrolno - pomiarowego.  

Po wykonaniu zadań z obydwu etapów konkursu komisja konkursowa 

wytypowała zwycięzców - II miejsce zdobył Sławomir Grzybek – kl. 4TPS, a 

wyróżnienie Damian Domin – kl. 3TPS i Klaudiusz Dzimira – kl. 4TPS.  Nagrody 

wręczyli: Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu dr 

Paweł Trefler i Dyrektor Instytutu Nauk Technicznych, dr inż. Wioletta 

Tomaszewska – Górecka. Opiekunem uczniów był Pan Marcin Kałamucki.  

                                     Uczniom i opiekunowi gratulujemy!!! 

 


